ПРИКАЗ № ______
от " 28"мая 2011 г.
О создании и полномочиях
Совета по введению ФГОС общего образования
В целях обеспечения эффективного обучения на начальной ступени в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования нового поколения, на основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 “Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению ФГОС общего образования в составе:

· директора школы;

· заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

· руководителя методического объединения учителей начальных классов;

· руководителя методического объединения учителей начальных классов по воспитательной работе;
2. Поручить Совету по введению ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения федеральных государственных образовательных стандартов общего образования нового поколения.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению ФГОС общего образования.
 Директор школы                                                                    /Пронина Т.А./